Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Рассказовская АШ

Общероссийской общественно-государственной Организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Красноармейская,36.

Приказ
Об утверждении формы справки об обучении (периоде обучения)

 «__»________2015г.                                                                №___

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью приведения нормативно-

правовой базы в соответствии с действующим законодательством.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить образец справки об обучении лиц, не прошедших итоговой

аттестации или получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные

результаты, а также для лиц, освоивших часть образовательной программы и

(или) отчисленных из организации. (Приложение №1)

Начальник школы __________                                                   Чибизов А.П.

М.П.